In decima fines regis. ac heredes esse posses.

Quibus tandem communibus. heribeamus.

C Simi regidog. Familie heredes. Cui dividendo. Ad vrbibedicti.

C Undecimi libri rubrice.

In decima iudex interrogatur ad ipsum.

Servos corrumpunt. fugitivos. alca. mensoz.

Funera cum sumptu. obces inferre sepulchro.

C De interrogacionibus in iure faciendis: & interrogacionis actionibus. De quibus rebus ad eundem iudicem datur. De seruo corrupto. De seruis fugitiuis. De alca lusu & aleatoribus. Si mors: falsus modum dixerit. De religiosis & sumptibus funerum. De mortuo inferendo & sepulchro violato vel iudicando.

C Duodecimi libri rubrice.

Res credit. iurans in litres. pars duodena.

Londico ob causam. cui turpis causa superfit.

Ac indebita si sint. condices sine causa.

C De reb' creditis & si certu' petat. De iurando. siue voluntario siue necessario sine iudiciali. De in lite iurando. De codicione ob causas causa & avaras causa non secuta. De codicione ob turpe causam vel imbonestam vel iniusta. De codicione in debiti. De codicione sine causa.

C Tredecimi libri rubrice.

Tredecimam furti. & legis condicatio tangit.

Tritica. dant loca certa. statuta pecunia si fit.

Comoda. cum reliquis dabit actio pignoris ampla.

C De condicione furtiva. De codicione et lege. De codicione triticiaria. De eo quod certo loco dari oportet. De constituta pecunia. Comodat vel contra. De pignoratitia actione vel contra.

C Decimiquarti libri rubrice.

Execret. iactum bis septima. & infitro: hic est.

Actio que tribuit patet. ac aliena potestas.

Ne conetur natis macedonia lex vctata cra.

C De execretoria actione. Ad legem rhodias de iactu. De infitroza actione. De tributoria actione. Quod si cui potestatis aliena est: nec gacionem g'itum esse dicitur. Ad senatusconsultum macedonianum.

C Decimoquinti libri rubrice.

In decimoquinta describo peculium & annum.

Post octem verso. quod iustu' iungere fas est.

C De peculio. Quod de peculio actio annalis est. De i' v'fo. Quod i' v'fo.

C Decimisepti libri rubrice.

In sextadecima mulier lege velleianum.

Compensari vctant leges. si depositum fit.

C Ad senatusconsultum velleianum. De copensacionibus. Depositi vel s.

C Decimiseptimi libri rubrice.

Septima post decimam mandatum pro socio dat.

C Mandati vel contra. Pro socio.

C Decimoctavi libri rubrice.

Octava decima tibi vendo. diem adijciedo.

Comittens. heres vendit. adijciedo periculum.

Lesis exportandis debes adijciedo seruos.

C De h'edica emptio: & venditio: de pactis inter emptores & venditores: & res vendi non p'nt. De i' v'ie adiectio. De lege comissiona. De hereditate vel actioe v'edra. De rescandenda venditioe: quando ab ca resciditur. De periculo & commodo rei vendite. De seruis exportandis